

STG 14 ApS
Storegade 14, st., 7330 Brande

CVR-nr. 31 28 20 20

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022

Knud Erik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	STG 14 ApS Storegade 14, st. 7330 Brande
	CVR-nr.: 31 28 20 20 Stiftet: 28. februar 2008 Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Knud Erik Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	K.E. Hansen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift og udlejning af fast ejendom og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 259.445 kr. mod 280.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.014 kr. mod 77.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	259.445	280.536
1 Personaleomkostninger	-108.063	-85.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.835	-40.835
Driftsresultat	110.547	154.701
Øvrige finansielle omkostninger	-58.956	-55.516
Resultat før skat	51.591	99.185
2 Skat af årets resultat	-11.577	-21.917
Årets resultat	40.014	77.268
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.014	77.268
Disponeret i alt	40.014	77.268

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>4.397.684</u>	<u>4.438.519</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.397.684</u>	<u>4.438.519</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.397.684</u>	<u>4.438.519</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.539	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>613.553</u>	<u>558.245</u>
Tilgodehavender i alt	<u>627.092</u>	<u>558.245</u>
Likvide beholdninger	<u>7.234</u>	<u>7.562</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>634.326</u>	<u>565.807</u>
Aktiver i alt	<u>5.032.010</u>	<u>5.004.326</u>

Balance 30. september

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	1.607.489	1.567.475
	Egenkapital i alt	<u>1.757.489</u>	<u>1.717.475</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	476.530	485.105
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>476.530</u>	<u>485.105</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	2.351.039	2.485.206
	Deposita	68.970	40.381
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.420.009</u>	<u>2.525.587</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	134.167	133.253
	Gæld til pengeinstitutter	202.771	97.418
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.385	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.152	30.492
	Anden gæld	7.507	6.996
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>377.982</u>	<u>276.159</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.797.991</u>	<u>2.801.746</u>
	Passiver i alt	<u>5.032.010</u>	<u>5.004.326</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	150.000	1.490.207	1.640.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	77.268	77.268
Egenkapital 1. oktober 2021	150.000	1.567.475	1.717.475
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.014	40.014
	150.000	1.607.489	1.757.489

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	107.968	85.000
Andre omkostninger til social sikring	95	0
	108.063	85.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.152	30.492
Årets regulering af udskudt skat	-8.575	-8.575
	11.577	21.917
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober		5.000.000
Kostpris 30. september		5.000.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober		561.481
Årets afskrivninger		40.835
Af- og nedskrivninger 30. september		602.316
Regnskabsmæssig værdi 30. september		4.397.684
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.485.206	2.618.459
Heraf forfalder inden for 1 år	-134.167	-133.253
	2.351.039	2.485.206
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.805.106	1.942.992

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.485 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 4.398 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.E. Hansen ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.